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Torsdag 3 juli kl. 19.00 i Näsby kyrka

Rasmus & Samuel – Mellan himmel och jord
Sångaren Rasmus Ringborg och gitarris
ten Samuel studerade 2001 vid Kungliga 
Musikhögskolan och började spela ihop.  
Nu har de gjort ungefär 650 konserter i över  
400 svenska kyrkor och kapell.

Programmet Mellan himmel och jord bjuder på 
älskade sånger ur den svenska kyrkorepertoaren, 
visor, samt några av Rasmus och Samuels egna 
sånger, som mött stor uppskattning runt om i 
landet.

Allt detta tillsammans med ett eller annat  
virtuost gitarrsolo från sydligare breddgrader.

Torsdag 24 juli kl. 19.00  i Spannarboda kyrka

Björn & Per
Björn Kromm och Per Sjöholm med många års 
musicerande bakom sig har gått ihop för att 
spela en sommarkväll i Spannarboda kyrka.
Det kommer att bjudas på visor och låtar från 
såväl svenska som utländska artister med 
vackert gitarrspel och sång i sommarkvällen.

Torsdag 10 juli kl. 19.00 i Spannarboda kyrka

Trio ARW 
Lättlyssnat i ton och dikt – musik av Nils 
Lindberg, J.S. Bach, E. Morricone m fl.

Tekla Rapp är sopran från Värmland och 
har sjungit i Gustav Sjökvists kör i Stockholm. 
Tillsammans med Anna Andersson som är kyr
komusiker i Rättvik och Bertil Westergren från 
Lindesberg, flöjtist, bildar hon Trio ARW som bju
der på visa, jazz och klassiskt. 

Margareta Westergren från Lindesberg läser  
sommardikter.

Torsdag 31 juli kl. 19.00  i Spannarboda kyrka

Ström, Kleber & Serra
Marina Ström, sång och gitarr, Berit Kleber, 
sång och bas, samt Sabina Serra, sång och 
piano framför en blandad repertoar med låtar 
om smått och gott som både roar och berör.

Denna gång är temat alla dessa val vi ställs inför 
i livet, stora som små. Vissa roliga och lätta och 
andra svåra.

En musikalisk betraktelse om val, kval, accep
tans, konsekvenser och mod till förändring. 

Torsdag 17 juli kl. 19.00  Näsby kyrka

Bergslagens Kammarsymfoniker
Bergslagens Kammarsymfoniker är en unik 
långfärdsorkester som samlar musiker från 
hela Mellansverige med Bergslagen som 
centrum. Orkestern består av musiker, musik
lärare, studerande och fritidsmusiker i alla 
åldrar. Orkestern har under flera år framfört 
större verk med Nora Kyrkokör och Näsby 
Fellingsbro Kyrkokör under ledning av Marie 
J:son Lindh Nordenmalm.

Vid konserten framförs Suite for string 
orchestra av Leoš Janáček, Serenad av Arthur Bird, 
Divertimento av Trygve Madsen och Fanfar av 
Michael Roos.

Söndag 7 september kl. 18.00  i Näsby kyrka

Sensommarpärlor
En konsert med Per Kraft piano & sång, och 
Mona Hygerth sång. 
Per är musiklärare på Kulturskolan i Frövi/
Lindesberg och har tidigare arbetat som musi
ker på heltid. Mona sjunger gärna i operakörer 
och har sjungit i Smålandsoperan, i DalaFloda 
operafest och till sommaren är hon för femte 
året med i Opera på Skärets operakör. 

De sjunger båda i Stella Kammarkör i Örebro 
som leds av Solvieg Ågren, utöver det sjunger 
Mona även i Näsby Fellingsbro Kyrkokör som leds 
av Marie J:son Lindh Nordenmalm.

Sensommarpärlor är en konsert som innehåller 
duetter och solon där musikgenrerna sträcker sig 
från klassiskt, till visa och pop.

Sommarmusik 2025



Konfirmation
Är du född 2011 och nyfiken på att kon-
firmeras? Eller känner du någon som 
kanske skulle vilja? Varje år väljer ca 30 
000 ungdomar att konfirmeras i Svenska 
kyrkan. Konfirmandtiden kan bli ett minne 
för livet och en möjlighet att tillsammans 
med andra fundera över vad som är viktigt 
i livet och vad tro innebär för dig. Allvar 
blandas med lek och du får chans till nya 
upptäckter.

I september startar vi nästa konfirmand-
grupp i samarbete med Linde Bergslags 
församling. Vi träffas i Lindesberg två 
gånger i månaden under hösten och våren 
samt åker på läger tillsammans.
Intresserad av att vara med?  
Du anmäler dig via vår hemsida  
www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro/
konfirmation  
Frågor? Kontakta  
ingela.wijk.lindroth@svenskakyrkan.se

Expeditionens öppettider  
i sommar
Våra expeditioner är stängda för semester  
veckorna 31–33.  
Ring vår expeditionstelefon om ni behöver 
boka ett möte.

Telefontider
V. 31 och v. 33  
(V.32 är vår expeditions-telefon stängd)
Måndag kl. 10–12 och 14–16
Tisdag kl. 10–12 och 14–16
Torsdag kl. 10–12 och 14–16
Vid akuta ärenden v. 31 ring vår kyrko-
herde Matilda Hedrén tfn nr 0581-888 01
Vid akuta ärenden v. 32–33 ring vår kom-
minister Helena Björzén tfn nr 0581-378 57

Begravningsverksamheten 
informerar
Blomplantering 
Plantering av sommarblommor sker veck-
orna kring midsommar på samtliga kyrko-
gårdar. Minneslundar och askgravplatser 
hålls efter så att de är fria från vissna 
blommor och utbrunna ljus. Vattning sker 
vid behov, särskilt under torra perioder. I 
år kommer vi även ha bevattningssystem 
i gång nattetid på Näsby kyrkogård då det 
har tagits i bruk igen efter 20 år.

Underhåll av gravplatser 
Gravplatser som har bedömts som kul-
turgravar och som det beslutats om av 
kyrkorådet kommer att restaureras och ha 
grundskötsel från och med 2025. Det gäl-
ler ca 100 gravar i Näsby och 120 gravar i 
Fellingsbro. 

Söndagen den 13 april välkomnades nya 
anställda och två anställda avtackades.  
De som avtackades var vikarierande  
kyrkoherde Bodil Engström och husmor 
Margareta ”Maggan” Persson. Maggan har 
gått i pension och vi tackar henne för alla 
hennes år i församlingarna och för hennes 
stora omsorg om såväl församlingsbor som 
personal.

Välkomnande och avtackning

Hans Larsson går i pension efter 35 år som vaktmästare
Berätta om en stark upplevelse som du 
minns, under dina 35 år i tjänst. 
– Estoniakatastrofen var en tung period, 
där jag fick tjänstgöra vid alla minnes-
gudstjänster. Jag kände många anhöriga 
som drabbades. Jag har uppskattat den inre 
tjänsten i kyrkan och alla människor jag 
mött.

Vilken period var din bästa och varför? 
– Det har alltid varit intressant, särskilt 
när vi jobbade över församlingsgränserna. 
Arbetsmiljön har med åren blivit bättre i 
och med att vi fick maskiner till hjälp, som 
förstås underlättade arbetet. Jag fick också 
arbeta som arbetsledare - vilket var mycket 
utvecklande.

Vad tycker du är den mest menings
fulla arbetsuppgiften som du har haft? 
– Energi- och miljöförbättringar i fastighe-
terna och förbättra lokalerna så att de blev 
ändamålsenliga för vaktmästarna. Under 
min tid tillkom askgravplatserna och även 
gravplatser för de icke-tillhöriga Svenska 
kyrkan, till exempel muslimer.

Vad kommer du sakna mest? 
– Alla kontakter med besökarna på kyrko-
gården och alla trevliga möten med folk. 
Självklart saknar jag kollegorna och speci-
ellt tänker jag på Peter Söderholm som var 
min kollega i över 30 år.

Vad ska du fylla din tid med nu?
– Nu ska jag njuta av friheten att göra saker 
som jag tycker är kul och intressant.



Smått      gott&
Onsdagskvällar vecka 24–27
Mässor i Finnåkers kapell klockan 19.00 
tillsammans med de grupper som  
gästar gården. Välkommen du också!

Lördag 13 september
Pilgrimsvandring. Spara datumet.  
Mer information kommer.

Promenadgrupperna har uppehåll 
över sommaren.
– Fellingsbro promenad.  
Samling kl.10.00 utanför Ängeby
kyrkan. Efter promenaden serveras 
kaffe & smörgås i Ängebykyrkan.  
Sista gången blir tisdagen den 10:e juni. 
Börjar igen tisdagen den 19:e augusti 
kl.10.00.
– Frövi promenad.  
Samling kl.10.00 vid ”Rosa soffan”. 
Efter promenaden serveras kaffe & 
smörgås i Näsby församlingshem.  
Sista gången blir torsdagen den  
12:e juni. Börjar igen torsdagen den 
21:a augusti kl. 10.00.

Fredagskaféet har uppehåll över 
sommaren.
Fredagskaféets avslutning blir med 
Sillunch i Klockargården fredagen den 
27 juni kl. 12.0015.00.
– Potatis och sill med tillbehör samt 
kaffe och kaka Underhållning av 
”Ström, Kleber & Serra”. Musikquiz.

Anmälan till församlingsvärdinna/ 
husmor Sara på telefon 0581378 68 
eller via epost:  
sara.oman@svenskakyrkan.se
60 kr per person. Senast anmälan  
tisdagen den 17:e juni.

Fredagskaféet börjar igen fredag den 
22: a augusti i Ängebykyrkan med  
NY tid: 14.0015.30.

Kyrkovalet – demokrati i kyrkan,  
821september 2025
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd 
och genom att rösta i kyrkovalet påverkar 
du vad kyrkan ska göra lokalt, regionalt 
och nationellt.

Om du är
•  Medlem i Svenska kyrkan och
•  Skriven i en församling i Sverige och
•  16 år,
då får du rösta i Kyrkovalet.

Medlemmar i Svenska kyrkan röstar 
fram representanter till 3 olika nivåer:
•  Kyrkofullmäktige, styr det lokala  

arbetet i pastoratet
•  Stiftsfullmäktige, styr arbetet i  

respektive stift
•  Kyrkomötet, Svenska kyrkans högsta 

beslutande organ

Du kan förtidsrösta i Frövi och Fellingsbro 
mellan den 8 och 21 september. På val-
dagen, 21 september, kommer vallokaler 
att finnas i Frövi, Fellingsbro och på 
Finnåkers kursgård (vidare info om tider 
mm i Församlingsbladet i augusti).
Du hittar mer information om valet på  
församlingens hemsida.

Ny organisation från 1 januari 2026
Näsby och Fellingsbro församlingar kom-
mer från 1 januari 2026 att bilda en för-
samling, Näsby Fellingsbro församling, 
som kommer ingå i Linde-Ljusnarsbergs 
pastorat tillsammans med Ljusnarsbergs 
församling och Linde bergslags försam-
ling. Kyrkoherde för det nya pastoratet blir 
Matilda Hedrén. Hon är idag kyrkoherde  
i Linde bergslags församling.

Valnämnden genom  
Barbro Åbyhammar

Pilgrimsvandring 14–18 juni
För 19:e året i rad ordnar våra församlingar 
en vandring i midsommartid. Välj att gå en 
eller flera dagar. Du behöver inte anmäla 
dig, men ta med matsäck och vatten för 
hela dagen och gärna din egen Frälsarkrans 
om du har en.

Vi samlas på respektive plats klockan 
9.30 alla dagar. Vandringen är slut när vi 
alla kommit tillbaka och sluttiden varierar 
därför från dag till dag. Vi går utan hundar.

2025 års vandringstema är  
”Frälsarkransen – en livboj”.

• Lördag 14 juni: Uskavigården, ca 13 km, 
kuperad terräng.

• Söndag 15 juni: Ängebykyrkan,  
gudstjänst och kyrkkaffe, sedan sam-
åkning till Käglanspåret ca 9 km,  
kuperad terräng.

• Måndag 16 juni: Heliga Trefaldighets 
kyrka, Arboga, ca 16 km, asfalt och 
skogsstig.

• Tisdag 17 juni: Näsby kyrka, ca 15 km 
grusväg och asfalt.

• Onsdag 18 juni: Guldsmedshyttan  
ca 7 km, lättgånget.

Att vi går pilgrimsvandring betyder att 
det inte är bara en trevlig promenad. Vi 
har samling med morgonbön, utom på 

söndagen då vi firar församlingens guds-
tjänst i Ängebykyrkan. Vi vandrar delvis 
i tystnad, får några tankar att ta med oss 
in i tystnaden, rastar några gånger och 
avslutar dagen tillsammans. Allt i lugn pil-
grimstakt. Onsdagen avslutas med mässa i 
Guldsmedshyttans kyrka.

Välkommen med! 
Helena Björzén, kontaktperson.



Församlingsbladet ges ut av Näsby Fellingsbro pastorat Ansvarig utgivare: Kyrkoherde Matilda Hedrén.  
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro • Epost: nasbyfellingsbro.pastorat@svenskakyrkan.se

Ring gärna expeditionen under telefontid  om du behöver boka en träff vid annan tidpunkt!

Pastorsexpedition 
Församlingshemmet,  
Centralvägen 90, 718 31 Frövi 
Besökstid: Tisdagar kl.1012

Församlingsexpedition
Hemvägen 18, Fellingsbro  
(mitt emot Hemköp) 
Besökstid: Torsdagar kl.1012

Telefontider, tel 0581-378 50 
Måndagar  kl.1012 och1416
Tisdagar  kl.1012 och1416
Torsdagar  kl.1012 och1416
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Välkommen att fira gudstjänst i Näsby Fellingsbro församlingar
28 maj 18.00  En kväll för dig, gudstjänst i Näsby kyrka
29 maj  11.00  Mässa på Finnåkers kursgård
1 juni  Söndagen före pingst  
 10.00  Mässa i Ängebykyrkan
4 juni  14.30  Andakt på Solliden i Frövi
5 juni  14.30  Andakt på Ekgården, Fellingsbro
8 juni  Pingstdagen  
 10.00  Mässa i Näsby kyrka
9 juni  Annandag pingst 
 18.00  Husdjursgudstjänst med start vid  
  Klockargården, Fellingsbro kyrka.  
  Vi firar gudstjänst utomhus  
  tillsammans med djuren.
11 juni  19.00  Mässa i Finnåkers kapell
15 juni  Heliga Trefaldighets dag  
 10.00  Gudstjänst i Ängebykyrkan tillsammans  
  med pilgrimsvandrarna
18 juni  19.00  Mässa i Finnåkers kapell
21 juni  Midsommardagen  
 14.00  Gudstjänst vid Stenstagården i Fellingsbro.  
  Fellingsbro spelmanslag medverkar.
22 juni  Den helige Johannes döparens dag  
 10.00  Mässa i Näsby kyrka 
 11.00  Mässa med konfirmation, Ramsbergs kyrka  
 14.00  Mässa med konfirmation, Ramsbergs kyrka
25 juni  18.00  En kväll för dig, gudstjänst i Näsby kyrka  
 19.00  Mässa i Finnåkers kapell
29 juni  2:a sö efter Trefaldighet  
 10.00  Mässa i Ängebykyrkan  
 15.00  Friluftsgudstjänst vid Boängstorp, skylt 
  ning från väg 831/Örebrovägen vid Nybyn
2 juli  19.00  Mässa i Finnåkers kapell
3 juli  19.00  Sommarmusik i Näsby kyrka
6 juli  3:e sö efter Trefaldighet  
 10.00 Mässa i Näsby kyrka

10 juli  19.00  Sommarmusik i Spannarboda kyrka
13 juli  4:e sö efter Trefaldighet  
 10.00  Mässa i Ängebykyrkan
17 juli  19.00  Sommarmusik i Näsby kyrka
20 juli  Apostladagen  
 10.00  Mässa i Näsby kyrka
24 juli  19.00  Sommarmusik i Spannarboda kyrka
27 juli  6:e sö efter Trefaldighet  
 10.00  Mässa i Ängebykyrkan  
 15.00  Ekumenisk friluftsgudstjänst, Korskyrkans  
  sommarhem i Frövi
30 juli  18.00  En kväll för dig, gudstjänst i Näsby kyrka
31 juli  19.00  Sommarmusik i Spannarboda kyrka
3 aug  Kristi förklarings dag  
 13.00  Friluftsgudstjänst vid Mariedal i Frövi.  
  Frövifors musikkår medverkar.
10 aug  8:e sö efter Trefaldighet  
 10.00  Mässa i Ängebykyrkan
17 aug  9:e sö efter Trefaldighet  
 10.00  Mässa i Näsby kyrka
24 aug 10:e sö efter Trefaldighet  
 10.00  Mässa i Ängebykyrkan
27 aug  18.00  En kväll för dig, gudstjänst i Näsby kyrka
31 aug  11:e sö efter Trefaldighet  
 10.00  Mässa i Näsby kyrka
7 sept  12:e sö e Trefaldighet  
 10.00  Mässa i Ängebyrkan,  
 18.00  Sommarmusik i Näsby kyrka

Här är våra swishnummer för dig som vill bidra  
till insamlingar och kollekter via din mobiltelefon:
Kollekt Näsby ...................................................123 668 52 91 
Kollekt Fellingsbro ...........................................123 155 23 63 
Insamling ...........................................................123 652 13 06 
Renoveringsfond Fellingsbro kyrka ...........123 285 73 57

Helena Balke, församlingsmusiker 0581378 61 helena.balke@svenskakyrkan.se
Helena Björzén, komminister, präst 0581378 57 helena.bjorzen@svenskakyrkan.se
Matilda Hédren, kyrkoherde 0581888 01 matilda.hedren@svenskakyrkan.se
Acki Kyriakos Montiadis, vaktmästare 0581378 74 kyriakos.montiadis@svenskakyrkan.se
Rikard Larsson, vaktmästare 058137875 Rikard.larsson@svenskakyrkan.se
Marie J:son Lindh Nordenmalm, organist 0581378 56 

0766951860
marie.nordenmalm@svenskakyrkan.se 

Elin Olofsson, diakoniassistent 0581378 59 elin.olofsson@svenskakyrkan.se
Bo Olsson, Komminister bo.olsson2@svenskakyrkan.se
Bambi Persson, vaktmästare 0581378 72 bambi.persson@svenskakyrkan.se
Anette Schlegel, kanslist 0581378 50 anette.schlegel@svenskakyrkan.se
Eskil Sveinsen, kyrkogårdsföreståndare 0581378 73 eskil.sveinsen@svenskakyrkan.se
Helene Wallin, pedagog 0581378 64 

072577 23 70 
helene.wallin@svenskakyrkan.se

Annalena Widén, fängelse och församlingsdiakon 073550 02 53 annalena.widen@svenskakyrkan.se
Ingela Wijk Lindroth, pedagog 0581378 63  

070292 38 48
ingela.lindroth@svenskakyrkan.se 

Sara Öman, församlingsvärdinna 0581378 68 sara.oman@svenskakyrkan.se

Vi reserverar oss för ändringar i gudstjänstprogrammet.


